
UCHWAŁA NR XXVI/237/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 7 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty dla wybranych grup taryfowych odbiorców usług w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Baranów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku, 
poz. 594 ) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. - o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 roku Nr 123, poz. 858 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością zminimalizowania kosztów ponoszonych na terenie gminy Baranów przez 
odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków - ustala się 
dopłaty dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług w wysokości: 

Taryfowa grupa 
odbiorców usług

Wyszczególnienie Cena - zł/m³ Cena ponoszona przez 
odbiorców usług - zł/m³

Wysokość dopłaty Gminy Baranów do cen 
brutto ponoszonych przez odbiorców usług - 

zł/m³
Grupa 1 cena za dostarczoną 

wodę
netto - 2,69 zł; 
brutto - 2,90 zł

netto - 1,50 zł; brutto - 
1,62 zł

1,28 zł

Grupa 2 cena za dostarczoną 
wodę

netto - 2,69 zł; 
brutto - 2,90 zł

netto - 2,00 zł; brutto - 
2,16 zł

0,74 zł

    
Taryfowa grupa 
odbiorców usług

Wyszczególnienie Cena - zł/m³ Cena ponoszona przez 
odbiorców usług - zł/m³

Wysokość dopłaty Gminy Baranów do cen 
brutto ponoszonych przez odbiorców usług - 

zł/m³
Grupa 1 cena za 

odprowadzane 
ścieki

netto - 11,17 zł; 
brutto - 12,06 

zł

netto - 3,00 zł; 
brutto - 3,24 zł

8,82 zł

Grupa 2 cena za 
odprowadzane 

ścieki

netto - 11,17 zł; 
brutto - 12,06 

zł

netto - 4,00 zł; 
brutto - 4,32 zł

7,74 zł

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 obowiązują od dnia 1 lipca 2013 roku do dnia 30 czerwca 2014 roku . 

§ 3. Z dniem 1 lipca 2013 roku traci moc uchwała Nr XVII/152/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 31 maja 
2012 roku w sprawie ustalenia wysokości dopłaty dla wybranych grup taryfowych odbiorców usług w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Baranów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 31363A04-5EDB-4744-9171-2A0712D30A7F. Podpisany Strona 1




